Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка – детский сад № 266» г. Перми

ПРИКАЗ

От 08 июня 2018								                   № 60 - о
«О создании комиссии»

В соответствии с Федеральным законом «О пожарной безопасности», в целях обеспечения наибольшей безопасности для детей и сотрудников ДОУ, охраны жизни и здоровья воспитанников и персонала

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  комиссию с целью ежедневного проведения осмотра всех подсобных помещений ДОУ   в составе:

Н.С.Сергеева – зам.зав.по АХЧ
Потураева О.А. – зам.зав. по УВР
Лебедева О.В. - методист
2. Установить место хранения ключей от всех подсобных помещений ДОУ и организовать порядок доступа к ним:
2.1 . Ключи от ворот и калитки находятся:
1 комплект — на стенде хранения ключей у зам.зав.по АХЧ
1 комплект — у охраны
2.2. Ключи от входных дверей:
1 комплект — на стенде хранения ключей у  зам.зав.по АХЧ
1 комплект — у охраны
2.3. Ключи от групповых помещений находится у охраны или у дежурного администратора. Охранник или дежурный администратор ежедневно выдает их воспитателям на руки в 7.00. под роспись; воспитатели по окончании работы отдают ключи охране или дежурному администратору под роспись.
Запасной комплект ключей от групп находится на стенде хранения ключей у зам.зав.по АХЧ.
2.4. Ключи от дополнительных помещений
- музыкальный зал и кабинет
- физкультурный зал и кабинет
- кабинет старшего воспитателя
- кабинет логопеда
- кабинет бухгалтера
- кабинет заведующей
- кабинет медсестры
- кабинет завхоза
- кабинет психолога
Ключи от этих помещений находится у охраны или у дежурного администратора. Охрана или дежурный администратор ежедневно выдает их педагогам на руки под роспись; педагоги по окончании работы отдают ключи охраннику или дежурному администратору под роспись.
Запасной комплект ключей от групп находится на стенде хранения ключей у  зам.зав.по АХЧ
2.5. Ключи от пищеблока
1 комплект ключей находится у повара.
1 комплект ключей находится у  зам.зав.по АХЧ
2.6. Ключи от подвала находятся -
1 комплект у охраны в течение его рабочего дня; по окончании рабочего дня охрана сдает ключи под роспись дежурному администратору.
1 комплект находится на стенде хранения ключей.
2.7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий ДОУ                                                                  О.Г.Троцюк

С приказом ознакомлены и согласны:
______________________________ Н.С.Сергеева
______________________________О.А.Потураева

______________________________ О.В.Лебедева
[bookmark: _GoBack]